



FETÖ kumpasının hakimleri ve savcılarını bu sözlere hiçbir yanıt veremedi

**“ELİ KANLI KATİL
ŞEMDİN SAKIK'I
2 GÜN DİNLEDİNİZ”**

FETÖ kumpasçısı hakimlerin ve savcılarının davasına o emekli Orgeneral de katıldı

11 Haziran Salı 2019 11:26



FETÖ'nün Ergenekon kumpasının yargılamasını yapan Hakimlerin ve Savcılarının yargılanmasına devam edildi. Saat 17.00'de yarın devam etmek üzere bugünkü celse sonlandırıldı.

FETÖ'nün organize ettiği Ergenekon kumpasının hakimlerinin ve savcılarının yargılanmasına, Yargıtay 8. Ceza Dairesi'nde devam edildi.

Bugünkü celseye kumpas mağdurlarından emekli Orgeneral Hurşit Tolon ile 10 isim katıldı.

Sanıklardan Hüsni Çalmuk'un getirilmediği anlaşılınca 8. Ceza Dairesi Başkanı Haydar Metiner, Çalmuk'un kaldığı Kocaeli Cezaevi'ne yazı yazıldığını belirterek, diğer sanıklara Çalmuk'un başka yere nakledilip nakledilmediğini sordu. Sanıkların, "Bilmiyoruz" cevabı üzerine görevlilerin Kocaeli Cezaevi'ni aramasını isteyen Başkan Metiner, celsenin başlangıcında bir süre önce eşini trafik kazasında kaybeden eski savcı Mehmet Ali Pekgüzel'e, "Heyetimin adına başsağlığı diliyorum. Allah'tan rahmet diliyorum" dedi. Pekgüzel de Başkana teşekkür etti.

FETÖ'NÜN KUMPASINA SAHİP ÇIKTILAR

Celse açıldıktan yarım saat sonra ve Başkan Metiner'in gelen evrakları okuduğu sırada, Hüsnü Çalmuk'un salona getirildiği görüldü.

Başkan Metiner'in, bazı Ergenekon kumpası mağdurlarının davaya müdahillik taleplerini aktarmasından sonra Savcı Hakan Aslan, taleplerin kabulü yönünde görüş bildirirken, sanıklar şunları söyledi:

Hüsnü Çalmuk: Yargılamaları devam ediyor. Karar kesinleşmemiştir. Mağduriyetleri söz konusu değildir.

Hasan Hüseyin Özese: Müdahillik talepleri yerinde değil, hukuki dayanaktan yoksundur. Zarar söz konusu değildir. Dava halen İstanbul 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde devam ediyor.

Nasıl bir zarar gördükleri de ispatlanmış değildir.

Mehmet Ali Pekküzel: Ortada suç ve suçlu yok. Olmayan suça katılma da mümkün değil. Ayrıca önceden verilen katılma kararlarının da kaldırılmasını talep ediyorum.

Mahkemenin, katılım taleplerini oybirliğiyle kabul etmesinden sonra kapatılan 13. Ağır Ceza Mahkemesi'nin eski başkanı Hasan Hüseyin Özese'nin ek savunmasına geçildi. Özese, Ergenekon sanıklarının tanık dinletme taleplerinin kabul etmemelerinin hukuki olduğunu savunurken, Genelkurmay eski Başkanı İlker Başbuğ'un mahkemede hazır ettiği Işık Koşaner ve diğer komutanların dinlenmemesi konusunda, "**Dava şimdi İstanbul 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde devam ediyor. Işık Koşaner ve diğerleri dinlenmedi. Dinlenmediğine göre demek ki, davayı uzatma amaçlıydı. Ergenekon davasında dinlenen tanıklar ve deliller bütün olarak ele alındığında, adil bir yargılama yapılmıştır**" dedi.

"TAMAMINI DİNLEDİĞİNİZ TAKDİRDE..."

Ergenekon davasının gerekçeli kararının zamanında yazıldığını, hiçbir ihmal ve kusur bulunmadığını iddia eden Özese, tutukluluk ve tutukluluğa devam kararlarını da, "**Sanıkların psikolojik hareket, kara propaganda yapma, davayı itibarsızlaştırma çabaları ve kaçma ihtimaline ilişkin ayrıntılı gerekçeler ortaya konup, tutukluluk halinin devamına karar verildi**" sözleriyle savundu.

Özese, şöyle devam etti:

"Yargılamalar sürerken 100'den fazla sanık tahliye edilmiş, çok azı, yüzde 10-15'i tutuklu yargılanmıştır. Ergenekon davasında Türkiye'nin anayasal, demokratik düzeninin, hukuk düzeninin korunması amaçlanmıştır. Danıştay cinayeti, Cumhuriyet Gazetesi'nin bombalanması vardır. Birçok sanıktan silah, patlayıcı ele geçirilmiştir. Danıştay, Adalet ve Kalkınma Partisi, Cumhuriyet Vakfı gibi davaya müdahil olan kurumların hukuku korunmuştur. Hürriyeti tahdit, hiçbir zaman aklımdan geçmemiş, böyle bir kastımız olmamıştır."

Özese, Genelkurmay eski Başkanı İlker Başbuğ'un Yüce Divan yerine 13. Ağır Ceza Mahkemesi'nde yargılanması konusunda ise şu ilginç ifadeleri kullandı:

"İlker Başbuğ'un işlediği iddia edilen suçlar, görev suçu değil, kişisel suç mahiyetindedir. Meclis'in 'görev suçu' için çıkardığı yasa, Ergenekon için, bu davaya destek amacıyla çıkarılmıştır. Mesela MİT Müsteşarı için görev suçları dışındaki suçları da kapsayan bir yasa çıkarılmıştır. Ancak Ergenekon için çıkarılan yasada, sadece görev suçlarıyla ilgili yargılamanın Yüce Divan'da yapılacağı belirtilmiştir."

Duruşmaya öğlen arası verilirken katılan ve müdahil Avukatlarından Hüseyin Buzoğlu, Özese'nin günlerce süren önceki beyanlarından farklı bir şey anlatmadığına dikkat çekerek, bunun savunma hakkının kötüye kullanılması olduğunu söyledi. Başkan Metiner, kendisinin de bu konuda uyarıda bulunduğunu belirtirken Özese, "**Tamamını dinlediğiniz takdirde yeni şeyler söylediğim görülecektir**" dedi.

"SON KEZ UYARIYORUM"

Duruşmanın öğleden sonraki bölümü de Özese'nin savunmasına yönelik itirazlarla başladı. Avukat Buzoğlu'nun dikkat çektiği hususlara katıldığını bildiren İlker Başbuğ ve Hurşit Tolon'un Avukatı İlkay Sezer, duruşmaya gelmek ve izlemek istediklerini, ama savunma hakkının kötüye kullanılması halinde kendilerinin savunma hakkını kullanamaz hale geleceğini vurguladı. Başkan Haydar Metiner de Özese'nin tekrar mahiyetinde bir savunma yaptığının görüldüğünü belirterek, "**Bu hakkın kötüye kullanılmaması için son kez uyarıyorum. Lütfen çok özlü olarak toparlayın**" uyarısında bulundu.

Bu uyarılardan sonra savunmasını 2-3 saatte bitireceğini kaydeden Özese, Ergenekon'da hiçbir şeyi gizlemeden, şeffaf ve denetime tabi bir yargılama yapıp, titizlikle çalıştıklarını anlattı. Sanıkların, tanıklara 8-10 bin soru sorduğunu da öne süren Özese, "Hiçbir ceza dosyasında bu kadar soru sorulmasına izin verileceğini sanmıyorum" dedi.

Özese, ek savunmasını şöyle tamamladı:

"32 sene hakimlik mesleğine şerefimle hizmet ettim. Adaletli olduğuma inanıyorum. Herhangi bir örgütten veya kimseden talimat almadım. Türk Milleti adına karar verdim."

"ELİ KANLI KATİL ŞEMDİN SAKIK'I 2 GÜN DİNLEDİNİZ"

Özese'nin savunmasının tamamlanmasının ardından katılanların sorularına geçildi. Ancak Özese, "İddialara cevap, savunmamda ve Ergenekon dosyasında mevcuttur. Bu yüzden sorulara şu anda cevap vermek istemiyorum" dedi. Başkan Haydar Metiner, kayda geçmek üzere soruların alınacağını söyledi. İlker Başbuğ'un Avukatı İlker Sezer, Başbuğ hakkında suç duyurusunda bulunması için kendisine telkin veya talimat veren birileri olup olmadığını sordu. Özese, "**Cevap vermeyeceğimi söyledim, ama asla olmadı. Hangi şartlarda suç duyurusunda bulunulduğu dosyada bellidir**" diye konuştu. Özese, "**Bu dosyayla ilgili Yargıtay Başkanı ile niye görüştünüz?**" sorusu başta olmak üzere Avukat Sezer'in onlarca sorusunu ise cevaplandırmadı.

Avukat Sezer, sorularını yöneltirken, Özese'ye zaman zaman şöyle tepki gösterdi:

"**Işık Koşaner'i dinlemediniz, ama eli kanlı katil Şemdin Sakık'ı 2 gün dinlediniz. İçiniz rahat mı? Işık Koşaner'i niye dinlemediniz, çünkü dosya çökecekti.** Recep Tayyip Erdoğan'ı niye dinlemediniz? Hakimlik mesleğine saygımdan dolayı bir yerde duruyorum, ama kusura bakmayın yaptığınız hakimlik değildi."

Avukat Sezer'in diğer bazı soruları sırasında da şu diyaloglar yaşandı:

Avukat Sezer: Hangi tanıkların dinleneceği aylar önceden belirlendi ve davetiye gönderilmediği halde hepsi de belirlenen tarihte geldi. Bir tek mazeret bildiren olmadı. Bunları polisler mi toplayıp, getirdi?

Özese: O sizin yorumunuz.

Başkan Metiner: Dosyada davetiye yok mu?

Avukat Sezer: Yok efendim.

Başkan Metiner: Yoksa, nasıl geldikleri anlaşılıyor.

Avukat Sezer: Sevil Atasoy dinlenirken üye hakim, dosyada olmayan Sadettin Tantan'la bir konuşmasını sordu. Neden engel olmadınız, müdahale etmediniz?

Özese: Her hakim bağımsızdır.

Avukat Sezer: Nedenini ben söyleyeyim. Açıklanırsa, Sevil Atasoy ve Sadettin Tantan'ı mahcup edecek bir konuşmaydı. Bu gündeme getirilerek Sevil Atasoy'a, 'Sus' dendi.

FETHULLAH GÜLEN'E TERÖRİST DİYEMEDİ

Özese, Hasan Atilla Uğur, Nusret Senem, Hikmet Çiçek ve merhum Emcet Olcaytu'nun mirasçıları Avukatı Murat Bülent Hattatoğlu'nun sorularını da cevaplandırmadı. Hattatoğlu, Özese'ye soruları sırasında eski naip hakim Hüsnü Çalmuk'un bir gizli tanığı, "**Soruyu anlamadım de**" diyerek yönlendirdiğini hatırlatınca, Başkan Metiner, Çalmuk'a söz verdi.

Çalmuk, şunları söyledi:

"Gizli tanık nasıl dinlenir? Ayrı odada, sesi değiştirilerek. Soru sorulduğunda, 'Anlamadım, ne dedi?' dedi. Ben de, 'Anlamadım de' dedim. Adam burada şov yapıyor, siz de izin veriyorsunuz. Burada şov yapmasına izin vermeyin."

Ergenekon kumpası mağdurlarından Hulusi Gülbahar'ın Avukatı Ziya İlker Göktaş da Özese'ye Fetullah Gülen'in terörist olup olmadığını sordu. Özese, "**Cevap vermek istemiyorum**" dedikten sonra şunları söyledi:

"Bu konu benim dışımda bir konudur, hukuki bir konudur. Türkiye Cumhuriyeti devleti hukuk devletidir. Araştırır. 15 Temmuz'u kınıyorum. Yapanların Allah cezasını versin diyorum. Bu konunun araştırılması, yargının sorunudur. Tüm hakim ve savcıların bu konuyu araştırması gerekiyor. Bir daha o günlerin yaşanmaması için tepeden, en aşağıya herkes dinlenmeli ve sorumlular bulunup, cezalandırılmalıdır."

Avukat Göktaş, 15 Temmuz'u değil, Fetullah Gülen'i sorduğunu vurgulayınca da Özese, "O benim konum değil. Hangi mahkeme bakıyorsa, maddi gerçeği o bulacak" karşılığını verdi.

Saat 17.00'de yarın devam etmek üzere bugünkü celse sonlandırıldı.

Odatv.com

fetö

ergenekon

kumpas

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

